(24) 2443-9650 

E-mail: licitacao@barradopirai.rj.leg.br 

DISPENSA Nº022/2025  

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI 

Objeto:  ELEVADOR 

Empresa: GIANE FERREIRA VELOSO ELEVADORES E MANUTENÇÃO 

CNPJ 29.360.627/0001-35 

Valor: R$122.500,00 (cento e vinte e dois mil e quinhentos reais) 

Fundamentação Legal: art.75, inc. I da Lei Fedral 14.133/21 (valor atualizado pelo Decreto 
nº12.343/2024) 

Rafael Santos Couto - Presidente